
U9, a.s.
Zelinárska 6
821 08 Bratislava

Tel.: 02/59490111
E-mail: zaujem@u9.sk
Web: www.u9.sk

OZNÁMENIE O UPUSTENi 
OD DRAŽBY 

DD 7/2021 

U9, a.s. ako dražobník oprávnený k výkonu dobrovoľných dražieb v zmysle príslušných ustanovení zákona
Č. 527/2002 Z z. o dobrovol'ných dražbách a o doplnení zákona Č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej
činnosti (Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon o dobrovoľných dražbách")
upúšťa v zmysle ustanovenia § 19 ods. 1 písm. a) zákona o dobrovoľných dražbách od dražby
nehnutel'ností:

Predmetom dražby sú nehnuteľnosti evidované na liste vlastníctva č. 30, Okresným úradom Košice okolie -
katastrálny odbor, okres Košice okolie, obec Olšovany, katastrálne územie Olšovany a to:

Pozemky- parcely registra "C":

• parc. Č. 42/1 o výmere 321 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie,
• parc. Č. 42/2 o výmere 192 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie,
• parc. Č. 43 o výmere 566 m2, druh pozemku: záhrada

Stavby: 

• stavba so súp. Č. 8, na parc. Č. 42/2, popis stavby: rodinný dom

Príslušenstvo, ktoré sa nezapisuje alebo nie je zapísané na LV najmä: plot uličný na parc. Č. 42/1, plot
záhrady na parc. Č. 43, studňa kopaná na parc. Č. 42/1, vodovodná prípojka na parc. Č. 42/1, kanalizačná
prípojka na parc. Č. 42/1, žumpa na parc. Č. 42/1, plynová prípojka na parc. Č. 42/1, elektrická prípojka na
parc. Č. 42/1, predsadené schody na parc. Č. 42/1, oporný múr na parc. Č. 42/1.

Predmet dražby sa draží tak ako "stojí a leží."

Predmet dražby sa draží v spoluvlastníckom podiele 1/1.

Predmetná dražba - sa mala konať dňa 09.04.2021 so začiatkom o 12:00 hod., miesto konania dražby: 
Notársky úrad JUDr. Martina Mižiková, Námestie osoloboditel'ov 20, 040 01 Košice. 

Dražobník upustil od opakovanej dražby vzhl'adom na závažnú epidemiologickú situáciu v súvislosti
s ochorením COVID-19, z dôvodu nemožnosti zabezpečenia dodržania opatrení proti COVID-19, najmä
zabezpečenie ochrany života a zdravia a potreby dočasného maximálneho obmedzenia sociálnych
kontaktov medzi ľuďmi tak, aby sa v čo najväčšej možnej miere zamedzilo komunitnému šíreniu prenosného
ochorenia COVID-19.

V Bratislave dňa 23.03.2021

@) U9. a.s., Zelinárska 6 ~ ~~
"..,; -

821 08 Bratislava /I.////< k4n.l 
os Bratislava l., odd. Sa vl. 3070M.![ r. Zuzana Škublová
IČO:3S849703 DIČ:2021706280sp nomocnenec
IČDPH:SK202170628:1 U9, a.s.

U~.sk Zapísaná v OR okresneho sudu Bratislava ,. Vložka 3070/B. I IČO:3S849703 str. 1


